
Gada pārskats
par 2022.gadu

2023



Saturs
Vispārīga informācija 1

Vadības ziņojums 2
Latvijas Loka šaušanas federācijas biedru saraksts uz 2022. gada 31. decembri 3
Biedru naudas samaksa 4
Sacensības 4
Citi pasākumi 6
Problēmas sporta veida attīstībā, federācijas darbības nodrošināšanā 2022. gada ietvaros

7
Federācijas attīstības perspektīvas 8
Federācijas dabību veicinošie faktori 8
2023.gada budžeta prognozes 8
Budžets 8
Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas 8

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 9

Bilance 11

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 13

Budžeta plāns 2023 15

Vispārīga informācija

Organizācijas nosaukums Biedrība “Latvijas Loka šaušanas federācija”

Juridiskā adrese Grostonas iela 6b, Rīga, LV-1013

Reģistrācijas nr. un datums 40008026008, 26.01.1994

Valde ● Prezidents Jānis Jakubanecs, ievēlēts 5.06.2021.uz
4 gadiem ar tiesībām pārstāvēt atsevišķi

● Viceprezidente Jeļena Sergejeva, ievēlēta
5.06.2021.uz 4 gadiem ar tiesībām pārstāvēt
atsevišķi

● Ģenerālsekretārs Andis Šveicis, ievēlēts
5.06.2021.uz 4 gadiem ar tiesībām pārstāvēt
atsevišķi

● Valdes loceklis Mārtiņš Vītols, ievēlēts 5.06.2021. uz
4 gadiem ar tiesībām pārstāvēt kopā ar citiem

● Valdes loceklis Maksims Čerkasovs, ievēlēts
5.06.2021. uz 4 gadiem ar tiesībām pārstāvēt kopā
ar citiem, atkāpies no amata no 2021.gadā

Pārskata gads 01.01.2022.-31.12.2022.

1



Vadības ziņojums
Saskaņā ar statūtiem federācijas mērķis ir:

● Nodrošināt loka šaušanas sporta veida attīstību Latvijā;
● Koordinēt loka šaušanas sporta veida organizācijas, pārstāvēt un īstenot to kopīgās

intereses loka šaušanas sporta veida attīstībai un popularizēšanai;
● Pārstāvēt Latviju starptautiskajās loka šaušanas organizācijās - WA - World Archery,

WAE - World Archery Europe un IFAA - Starptautiskajā apvidus loka šaušanas
asociācijā.

Federācijā tiek veiktas sekojošas aktivitātes:
● Tiek uzturētas datubāzes:

○ Dati par federācijas biedriem,
○ Sportistu reģistrs un licenzēto sportistu datubāze,
○ Kalendārs ar federācijas, starptautisko federāciju un citu sporta organizāciju

rīkojamām un rīkotajām sacensībām (tiek sagatavpots saskaņā ar
starptautiskajām sacensībām, tuvāko kaimiņvalstu un vietējiem klubiem),

○ Notikušo sacensību rezultātu protokolu pieejamība federācijas mājas lapā un
starptautiskajās rezultātu sistēmās - I@anseo un ARCH[SCOR]ER,

○ Sporta normatīvi, to izpilde un apliecinošu dokumentu izsniegšana,
○ Nacionālo rekordu uzskaite, reģistrācija un aktualizēšana,
○ Sportistu reitinga noteikšana,
○ Tiesnešu sertifikācija un kategoriju pieķiršana saskaņā ar federācijas

noteikumiem par apmācību un sacensību praksi.
● Federācijas mājas lapas uzturēšana - www.archery.lv,
● Apkopota un sagatavota informācija par federācijas aktivitātēm 2022.gadu iesniegšnai

LSFP par nacionālajām sporta federācijām paredzēto valsts budžeta līdzekļu sadali
(Saskaņā ar LSFP izstrādātajiem kritērijiem),

2022.gada 21.martā notika federācijas kopsaplce (kopsapulcē ar balsstiesībām piedalās katra
biedra viens delegāts).
2022.gadā notikušas 8 valdes sēdes, 2 reizes valdes lēmumi pieņemti apstiprinot elektroniski.
Ņemot vērā mūsdienu iespējas, visas jaunievēlētās valdes sēdes ir notikušas attālināti, tādējādi
nodrošinot lielākas iespējas tajās piedalīties biedriem neatkarīgi no atrašanās vietas Latvijas
teritorijā.
Federācijā nav algotu darbinieku, visi darbi tiek veikti bez atlīdzības - sabiedriskā kārtā:

● Mājas lapas administrēšana,
● Grāmatvedība,
● Datubāžu uzturēšana,
● Rekordu uzskaite, aktualizācija un sporta klasifikācijas izpildes noformēšana,
● WA sistēmas sportistu reitingu apkopošana un rezultātu uzskaite,
● IFAA sistēmas sportistu reitingu apkopošana un rezultātu uzskaite,
● Atskaišu sagatavošana.

Federācijā darbojas 5 darba grupas, kuras atbilstoši statūtiem vada valdes locekļi:
● Treneru padome,
● Tiesnešu padome,
● Apvidus loka šaušanas darba grupa,
● Finansu darba grupa un
● PR darba grupa.

2

http://www.archery.lv


Federācija pārstāv loka šaušanas sportu LOK un piedalās tās rīkotajos pasākumos, atbalsta un
rīko LOK finansētās sacensības (Latvijas Olimpiādes un Latvijas Jauniešu olimpiādes), piedalās
LOK ģenerālajās asamblejās, piedalās LOK komisiju izstrādāto dokumentu sagatavošanā, kā
arī iesniedz LOK atskaites par federācijas kativitātēm un sportistu rezultātiem, kas ir par pamatu
Olimpisko individuālo sporta veidu federāciju finansiālā atbalsta apjoma noteikšanai.
Federācijas pārstāvis sadarbībai ar Latvijas Paralimpisko komiteju ir Gints Jonasts.

Tiesnešu (licencēto) skaits 24
- t.sk Starptautiskās kategorijas 1
- t.sk Republikas kategorijas 5
- t.sk I un II kategorijas 18

Treneru (sertificēto) skaits (saskaņā ar LSFP reģistru) 8
- t.sk. A kategorija 1
- t.sk. B kategorija 2
- t.sk. C kategorija 4
- t.sk. sporta pedagoģijas studenti un absolventi 2

Latvijas Loka šaušanas federācijas biedru saraksts uz 2022. gada
31. decembri
Pārskata periodā biedrības “Latvijas Loka šaušanas federācija” sastāvā ir reģistrēti 16 biedri - 15
biedrības un 1 SIA.

Nr.
p.k.

Federācijas biedra
(juridiskās personas un
sporta izglītības iestādes)
oficiālais (reģistrētais)

nosaukums

Federācijas biedra
juridiskais statuss

(biedrība, SIA, A/S,
nodibinājums, sporta
izglītības iestāde,

u.c.)

Reģistrācijas numurs
Uzņēmumu reģistrā

vai nodokļu maksātāja
reģistrācijas numurs

Juridiskā adrese, e-pasts, tālrunis

Kopējais
nodarbojošo
s personu
(sportistu)
skaits*

Tai skaitā
jaunieši,

kuri
dzimuši

2004.gadā
un vēlāk

1. Eduarda Lapsiņa loka
šaušanas sporta klubs
“Amazones”

Biedrība 40008071270 “Gaismas” – 11, Dzilnu
ciems, Babītes pag.,
Mārupes nov., LV-2102

46 8

2. Latvijas sporta loka
šaušanas klubs
“Atlantis”

Biedrība 40008065240 Vangažu 30-21, Rīga,
LV-1024

1 0

3. Latvijas sporta loka
šaušanas klubs
“Odisejs”

Biedrība 50008108221 Sarkanmuižas dambis 2-1,
Ventspils, LV-3601

18 9

4. Sporta klubs “Savage
archer”

Biedrība 40008169544 “Pīlēns”, Nītaure, Nītaures
pag., Cēsu nov., LV-4112

25 2

5. Sporta klubs
“Stiegra”

Biedrība 40008131122 Pulkveža Brieža iela 93B-2,
Sigulda, Siguldas nov.,
LV-2150

7 0

6. Biedrība “Free Wind
Archers”

Biedrība 40008189358 Līdumi, Straupes pag.,
Cēsu nov., LV-4152, Latvija

5 0

7. Bērnu un jaunatnes
loka šaušanas sporta
klubs “FRAM”

Biedrība 40008040783 Tērbatas iela 93/95-24,
Rīga, LV-1001

3 1

8. Loka šaušanas sporta
klubs “Curland”

Biedrība 40008224352 Lielā iela 28A, Grobiņa,
Dienvidkurzemes nov.,
LV-3430

5 0

9. Kaspara Aigara loka
šaušanas sporta klubs
“Ziemeļnieks”

Biedrība 40008132857 Kārļa iela 2B, Alūksne,
LV-4301

4 0

3



10. Dienvidrietumu Loku
Šaušanas Sporta
Klubs

Biedrība 40008212283 Celtnieku iela 40-42,
Grobiņa, Dienvidkurzemes
nov., LV-3430

0 0

11. “Ķekavas šautra” Biedrība 40008234524 Smilšu iela 6-10, Baloži,
Ķekavas nov., LV-2112

3 0

12. “Archery Liepāja” SIA LV42103074769 Zāļu iela 16 – 3, Liepāja,
LV-3401

7 2

13. Sporta klubs “AiM
Archery”

Biedrība 50008259271 Mazā Nometņu 3-7, Rīga,
LV-1002

24 4

14. “Lindales uguns” Biedrība 50008245731 “Buči”, Durbes pagasts,
Dienvidkurzemes novads,
LV-3440

6 1

15. “Sporta klubs Tebras
loki”

Biedrība 50008273311 Cepļa iela 4 - 29, Aizpute,
Dienvidkurzemes novads,
LV-3456

4 0

16. “Sporta klubs
"Archery Lions"”

Biedrība 40008310974 Arāju iela 14A, Rīga,
LV-1023

1 0

Kopā:
163 27

*Nodarbojošos skaits atbilstoši LSFP 2021.gada 5.novembra noteikumiem par sportistu reģistra izveidi.

Biedru naudas samaksa (EUR)

2021.gads 2022.gads 2023.gads
(līdz

kopsapilcei)

Eduarda Lapsiņa loka šaušanas sporta klubs “Amazones” 170 170 170
Latvijas sporta loka šaušanas klubs “Atlantis” 170 170 170
Latvijas sporta loka šaušanas klubs “Odisejs” 170 170 170
Sporta klubs “Savage archer” 170 170 170
Sporta klubs “Stiegra” 0 0 510
Biedrība “Free Wind Archers” 170 170 0
Bērnu un jaunatnes loka šaušanas sporta klubs “FRAM” 170 170 0
Loka šaušanas sporta klubs “Curland” 340 170 0
Kaspara Aigara loka šaušanas sporta klubs
“Ziemeļnieks”

170 170 0

Dienvidrietumu Loku Šaušanas Sporta Klubs 340 0 0
“Ķekavas šautra” 340 0 170
“Archery Liepāja” 340 170 0
Sporta klubs “AiM Archery” 170 0 340
“Lindales uguns” 0 170 340
“Sporta klubs Tebras loki” 0 0 340
Sporta klubs “Archery Lion” 0 240 0

Kopā 2720

4

https://archery.lv/lv/klubi/sportistu-registrs/


Sacensības
Federācijas dalība starptautiskajās (OS, PS, PČ, EČ PK, EK) sporta sacensībās:

Nr. Sacensību nosaukums Sacensību datumi
(precīzi)

Dienu
skaits

Sacensību vieta
(pilsēta, valsts)

Sportistu
skaits no
Latvijas

1. EIAC 2022 – Eiropas apvidus loka
šāvēju čempionāts telpās 2022 16.-19.03.2022. 4 Seinäjoki, Somija 7

2. Antalya 2022 – Pasaules kausa 1.posms 19.-24.04.2022., 6 Turcija, Antālija 2
3. Gwangju 2022 – Pasaules kausa 2.posms 17.-22.05.2022. 6 Gwangju, Koreja 2
4. Eiropas čempionāts 06.-12.06.2022. 7 Minhene, Vācija 6
5. Paris 2022 – Pasaules kausa 3.posms 21.-26.06.2022. 6 Parīze, Francija 2
6. EBHC 2022 – Eiropas lokmednieku

čempionāts
24.06.-2.07.2022 7 Confolens,

Francija
3

7. Eiropas Jauniešu kausa 1.posms 25.-30.07.2022. 6 Bukareste,
Rumānija

6

8. WFAC 2022 - Pasaules apvidus loka
šaušanas čempionāts

6.-13.08.2022 8 Tahkuranna,
Igaunija

23

9. Pasaules 3D čempionāts 4.-10.09.2022 7 Terni, Itālija 3

Kopā sacensību skaits: 9 Kopā dienu skaits: 58 Kopā sportistu
skaits: 54

Federācijas sarīkotās Latvijas meistarsacīkstes, čempionāti, kausa izcīņas pieaugušajiem

Nr. Sacensību nosaukums Sacensību datumi Dienu
skaits

Sacensību vieta
(pilsēta)

Sportistu
skaits

pieaugušo
konkurencē

1. Latvijas Atklātais čempionāts loka šaušanā
telpās

18-20.02.2022. 3 Ventspils 99

2. LIAC 2022 – Latvijas Apvidus loka šāvēju
čempionāts telpās 2022

26.02.2022. 1 Sigulda 36

3. Latvijas 3D čempionāts / Braslas Kauss 13.-15.05.2022. 3 Straupes pagasts 57

4. LFAC 2022 - Latvijas Apvidus loka šāvēju
čempionāts

2.-3.07.2022 2 Novadnieku
pagasts

27

5. Latvijas Atklātais čempionāts 20.08.2022. 1 Ventspils 56

Kopā sacensību skaits: 5 Kopā dienu skaits: 10 Kopā sportistu
skaits: 275

Federācijas sarīkotās Latvijas jaunatnes meistarsacīkstes (čempionāti) un atsevišķi
sarīkotās valsts mēroga jaunatnes sacensības

Nr. Sacensību nosaukums Sacensību datumi Dienu
skaits

Sacensību vieta
(pilsēta)

Sportistu
skaits jauniešu
konkurencē

1. Latvijas Jauniešu čempionāts telpās 06.03.2022. 1 Ventspils 33
2. Latvijas Jauniešu čempionāts 21.08.2022. 1 Ventspils 33

Kopā sacensību
skaits: 2 Kopā dienu skaits: 2 Kopā sportistu

skaits : 66

Federācijas Latvijā sarīkotās starptautiskās sacensības (Pasaules čempionāti, Eiropas
čempionāti, Baltijas čempionāti un citas starptautiskās sacensības, kuras rīko attiecīgā SF,

5



kurās piedalās ne mazāk kā 6 valstis individuālajos sporta veidos un kuras ir iekļautas
attiecīgas starptautiskās federācijas oficiālajā sacensību kalendārā

Nr. Sacensību nosaukums Sacensību datumi Dienu
skaits

Sacensību vieta
(pilsēta)

Sportistu
skaits

1. -

Kopā sacensību skaits: 0 Kopā dienu skaits: 0 Kopā sportistu
skaits: 0

Federācijas sarīkotās tautas sporta un veterānu sacensības Latvijā
Nr. Sacensību nosaukums Sacensību datumi Dienu

skaits
Sacensību vieta

(pilsēta)
Sportistu
skaits

1. Mani pirmie starti, janvāris 9.01.2022. 1 Rīga 26
2 Rīgas kauss telpās janvāris 16.01.2022. 1 Rīga 12
3 Baltijas atklātais čempionāts telpās 21.-23.01.2022. 3 Ventspils 85
4 Mani pirmie starti februārī 6.02.2022. 1 Rīga 23
5 Rīgas kauss telpās februāris 27.02.2022. 1 Rīga 16
6 Mani pirmie starti martā 5.03.2022. 1 Rīga 17
7 BIAC 2022 – Baltijas apvidus loka šāvēju

čempionāts telpās
12.-13.03.2022, 2 Sigulda 24

8 Rīgas kauss telpās marts 20.03.2022 1 Rīga 16
9 WA 3D sacensību sērija, 1.posms 2.04.2022, 1 Novadnieku

pagasts
40

10 Mani pirmie starti aprīlī 3.04.2022. 1 Rīga 20
11 Latvijas vasaras sezonas atklāšana 10.04.2022. 1 Salas pagasts 32
12 Latvijas Kauss apvidus loka šaušanā

1.posms / Olu pavēlnieks
16.04.2022 1 Nītaure 50

13 Rīgas kauss brīvdabā aprīlis 18.04.2022. Salas pagasts 26
14 WA 3D sacensību sērija, 2.posms 24.04.2022 1 Straupes pagasts 35
15 Mani pirmie starti maijs 4.05.2022 1 Salas pagasts 24
16 WA 3D sacensību sērija, 3.posms 7.05.2022 1 Embūte 27
17 Rīgas kauss brīvdabā maijs 15.05.2022. 1 Salas pagasts 26
18 WA 3D sacensību sērija, 4.posms 21.05.2022 1 Straupe 24
19 WA 3D sacensību sērija, 5.posms 28.05.2022 1 Embūte 18
20 Mani pirmie starti jūnijs 05.06.2022. 1 Salas pagasts 31
21 Latvijas Kauss apvidus loka šaušanā

2.posms / Viesturu aplis
18.06.2022 1 Novadnieku

pagasts
40

22 Rīgas kauss brīvdabā jūnijs 19.06.2022. 1 Salas pagasts 26
23 Kurzemes bulta III 26.06.2022 1 Ventspils 18
24 Mani pirmie starti jūlijs 03.07.2022. 1 Salas pagasts 19
25 Baltijas čempionāts 8.-10.07.2022. 3 Ventspils 45
26 Rīgas kauss brīvdabā jūlijs 17.07.2022. 1 Salas pagasts 21
27 FITA-2 23.-24.07.2022. 2 Salas pagasts 12
28 Mani pirmie starti augusts 07.08.2022. 1 Salas pagasts 26
29 Rīgas kauss brīvdabā augusts 14.07.2022. 1 Salas pagasts 21
30 Latvijas Kauss apvidus loka šaušanā

3.posms / Pukstu Aplis 19
27.08.2022. 1 Lejasciema pagasts 43

31 Mani pirmie starti septembris 04.09.2022 1 Salas pagasts 27
32 Latvijas Kauss apvidus loka šaušanā

4.posms / Purva bebru medības
10.09.2022. 1 Nītaure 85

33 Rīgas kauss brīvdabā septembris 18.09.2022. 1 Salas pagasts 23
34 Vasaras sezonas slēgšana 24.09.2022. 1 Salas pagasts 24
35 Latvijas Kauss apvidus loka šaušanā

5.posms / Kurši
1.10.2022. 1 Saldus 48

36 Mani pirmie starti oktobris 02.10.2022. 1 Rīga 21
37 Rīgas kauss telpās oktobris 16.10.2022. 1 Rīga 18
38 Siguldas spieķis I 22.10.2022. 1 Sigulda 47
39 Mani pirmie starti novembris 06.11.2022. 1 Rīga 32

6



40 Rīgas kauss telpās novembris 13.11.2022. 1 Rīga 25
41 Kurzemes bulta XI 20.11.2022. 1 Ventspils 25
42 Siguldas spieķis II 26.11.2022. 1 Sigulda 44
43 Mani pirmie starti decembris 04.12.2022. 1 Rīga 41
44 Siguldas spieķis III 10.12.2022. 1 Sigulda 36
45 Rīgas kauss telpās decembris 11.12.2022. 1 Rīga 19
46 Bez stresa 24h 17.-18.12.2022 2 Priekule 89

Kopā sacensību skaits: 46 Kopā dienu skaits: 52 Kopā sportistu
skaits: 1447

Citi pasākumi
Federācijas sarīkotie izglītības pasākumi (semināri, kursi, izdotā mācību metodiskā
literatūra):

Nr. Semināra (kursu, izdotās literatūras)
nosaukums

Semināra (kursu)
datumi

Dienu
skaits

Semināra (kursu)
vieta

Dalībnieku
skaits

1. Vebinārs par ARCH[SCOR]ER rezultātu
sistēmu

7.01.2022. 1 tiešsaiste 16

2 Vebinārs par I@anseo rezultātu sistēmu 8.01.2022. 1 tiešsaiste 17
Kopā pasākumu skaits: 2

Kontaktpersona, kas koordinē minēto pasākumu īstenošanu Federācijā
(vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasta adrese)

Agate Zālīte, tiesnesis, 29873991,
agate@archery.lv

Federācijas sarīkotie antidopinga pasākumi:
Nr. Pasākuma nosaukums Pasākuma datumi Dienu

skaits Pasākuma vieta Dalībnieku
skaits

1. -
Kopā pasākumu skaits: 0

Kontaktpersona, kas koordinē minēto pasākumu īstenošanu Federācijā
(vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasta adrese)

Jeļena Sergejeva, viceprezidente,
26378935, jelena@archery.lv

Federācijas sarīkotie pasākumi sportistu un bērnu ar paaugstinātu fizisko slodzi veselības
aprūpes un medicīniskās uzraudzības nodrošināšanai:

Nr. Pasākuma nosaukums Pasākuma datumi Dienu
skaits Pasākuma vieta Dalībnieku

skaits
1. -

Kopā pasākumu skaits: 0
Kontaktpersona, kas koordinē minēto pasākumu īstenošanu Federācijā
(vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasta adrese)

Jeļena Sergejeva, viceprezidente,
2637 8935, jelena@archery.lv

Federācijas īstenotie drošības pasākumi/problēmas Federācijas organizētajās sporta
sacensībās:

Loka šaušanas drošības noteikumi - attiecas gan uz treniņu norisi, gan uz sacensību organizēšanu.
Atbildīgs ir sacensību galvenais organizators un norīkotie tiesneši katrās attiecīgajās sacensībās.
Problēmu ar drošības noteikumu ievērošanu nav bijis, visi apzinās šaušanas sporta veida potenciālo
bīstamību un noteikumus ievēro stingri.
Kontaktpersona, kas koordinē minēto pasākumu īstenošanu Federācijā
(vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasta adrese)

Agate Zālīte, Kontinentālās
kategorijas tiesnese, 29873991,
agate@archery.lv

Federācijas izstrādātie noteikumi, kas regulē pasākumus, kas jāīsteno
organizējot sporta sacensības (piemēram, Federācijas izstrādāts Pasākumu
drošības reglaments, utt). Lūgums iesniegt minētā dokumenta kopiju.

https://archery.lv/wp-content/uploa
ds/dokumenti/fed_dokumenti/Loka
_sausanas_drosibas_noteikumi.pdf

7

https://archery.lv/wp-content/uploads/dokumenti/fed_dokumenti/Loka_sausanas_drosibas_noteikumi.pdf
https://archery.lv/wp-content/uploads/dokumenti/fed_dokumenti/Loka_sausanas_drosibas_noteikumi.pdf
https://archery.lv/wp-content/uploads/dokumenti/fed_dokumenti/Loka_sausanas_drosibas_noteikumi.pdf


Federācijas veiktie pasākumi, lai popularizētu un attīstītu attiecīgo sporta veidu (darbības
jomu):

Loka šaušanas paraugdemonstrējumi Latvijas č posmā motokrosā Dobelē

Federācijas pārstāvju darbs starptautiskās un Eiropas federācijās:

Nr. Pārstāvja vārds, uzvārds
Starptautiskās
federācijas
nosaukums

Ieņemamais
amats

starptautiskajā
federācijā

Ievēlēšanas
datums

Pilnvaru laiks

1. -

Federācijas pārstāvju piedalīšanās starptautiskās konferencēs un citos pasākumos:
Nr. Pārstāvja vārds, uzvārds Pasākuma nosaukums Pasākuma norises

vieta
Pasākuma norises

datumi
1. Agate Zālīte IFAA pasaules kongress Tahkuranna,

Igaunija
5.-6.08.2022

2. Krišjānis Liepa, Edgars
Šilovs

WAE (World Archery Europe)
kongress

Minhene, Vācija 05.06.2022.

Federācijas līdzdalība starptautisko projektu/programmu/sadarbības līgumu ietvaros:

Nr.

Atbalsta
projekta/programmas/
sadarbības līguma

nosaukums

Projekta mērķis

Projekta
kopējais
budžets
(EUR)

SF ieguldījums
projekta

īstenošanā (EUR)

Projekta rezultāti uz
2022.gada
31.decembri

1. -

Problēmas sporta veida attīstībā, federācijas darbības
nodrošināšanā 2022. gada ietvaros

1. Telpu trūkums - vasaras sezonā diezgan viegli ir atrast vietu 70 metrus šaušanai, bet
ziemas sezonā tā ir problēma, ja pat atrodot telpas ar iespēju šaut 70 metrus, tie ir milzīgi
izdevumi. Problemātiski ir pat atrast piemērotas telpas, lai šautu 18m, tādēļ atsijājas
sportisti, jo nav iespēja pilnvērtīgi nodarboties ar sporta veidu visu gadu.

2. Zinošu treneru (speciālistu) trūkums.
3. Loka šaušana nav akreditēta un pieejama sporta skolu sistēmā, līdz ar to olimpiskais

sporta veids tiek aizmirsts, pazūd no cilvēku acīm, grūti piesaistīt jaunatni.
4. Apvienojot iepriekšminētos punktus, rezultātā ir sportistu trūkums.

Federācijas attīstības perspektīvas
● Atjaunot klubu darbību un sacensību norisi pēc Covid ierobežojumu atcelšanas,
● Meklēt iespējas finansu piesaistei,
● Augstu sasniegumu sporta mērķu uzturēšana,
● Bērnu un jauniešu sporta tālāka atbalsta veidošana,
● Sportistu ar ierobežotām iespējām sporta atbalsts un attīstība sadarbībā ar LPK,
● Veterānu un senioru sporta popularizēšana,
● Starptautisku sacensību rīkošana Latvijā sadarbībā ar WA, WAE un IFAA,
● B un C kategorijas treneru apmācības veicināšana,
● Treniņu programmas izstrāde, kuru varētu ieviest sporta skolās (ilgtermiņā),

8



● Loka šaušanas terminu vārdnīcas izstrāde, lai veicinātu vienādu un pamatotu terminu
lietošanu treniņu procesā un rakstot zinātniskās publikācijas latviešu valodā.

Federācijas darbību veicinošie faktori
● Sadarbība ar LOK, LSFP, vasts un pašvaldību iestādēm un organizācijām,
● Līdzdalība WA, WAE un IFAA.

2023.gada budžeta prognozes
● Turpināt darbību atbilstoši federācijas statūtos paredzētajiem mērķiem.

Budžets
Pārskata perioda kopējie ieņēmumi bija 38288,52 EUR. Izdevumu daļa bija 48400,82 EUR.
Fakstiskais finansu pārskats būtiksi atšķiras no Budžeta projekta 2021.gadam sakarā ar Covid
epidēmijas sekām un tā ietekmi uz sporta veidu un visām no tā izrietošajām sekām.
Kopējais atlikums Federācijas banku kontos uz 31.12.2022. - 15699,41 EUR

Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas
Laika periodā starp pārkata gada pēdējo dienu un dienu, kad valdes loceklis paraksta gada
pārskatu, nav bijuši nekādi nozīmīgi ārkārtas apstākļi, kas ietekmētu gada rezultātus un biedrības
finansiālo stāvokli.

Prezidents _______________________________ / J.Jakubanecs

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

9



Ieņēmumu un izdevumu pārskats

Biedrības "Latvijas Loka šaušanas federācija"
Biedrības 2022.gada finansiālās darbības raksturojums (ar

paskaidrojumiem)
EUR

Naudas atlikums uz 2022.gada 1.janvāri 25811,71
- tai skaitā Valsts kase 11806,81
- tai skaitā Swedbank 14004,90

- tai skaitā Kase 0,00
Kopējie ieņēmumi:

1 Gada maksa no biedriem (klubiem) 1940

2 Valsts dotācija, LOK 12000
3 Valsts dotācija, LSFP 10053

4 Pašvaldību līdzfinansējums 2415

5 Pārējie līdzfinansējumi 3828,74

6 Sacensību dalības maksas 6438,78

7 Sacensību organizēšanas licences maksas WA 937

8 Sacensību organizēšanas licences maksas IFAA 571

9 Ziedojumi un dāvinājumi 0,00

10 Citi 105

Kopā: 38288,52

Kopējie izdevumi:

1 Dalība starptautiskajās sacensībās, pieaugušie 25469,73

t.sk. Antalya 2022 - European Championships 3520,16
t.sk GWANGJU World cup 2022 5192

10



t.sk EUROPEAN CHAMPIONGHIPS MUNIH 22 8170
t.sk.HYNDAI ARCHERY 22 PARIS 3810
t.sk.3D CHAMPIONCHIPS TERNI 22 3850

2 Dalība starptautiskajās sacensībās, jaunieši 13033,30
EUROPEAN YOUTH CUP ROMANIA 13033,30

3 Inventāra iegāde 195,69

4 Transporta izdevumi 0

5 Telpu, laukumu noma sacensībām 5034,39

6 Kanceleja 69,15
t.sk. printera ķātridži

7 IT 83,97
t.sk.
t.sk. mājaslapas uzturēšana (hostings un domēna vārds) 83,97

8 Balvas, medaļas, nozīmītes 654,81

9 Dalības maksa starptautiskjās organizācijās 2179,49

10 Komandējuma izmaksas 1383,68

11 Darbaspēju pārbaude LOV 150

12 Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 146,61

13 Sociālais nodoklis 0

14 Citi 0

Kopā: 48400,82

Naudas atlikums uz 2022.gada 31.decembri: 15699,41
- tai skaitā Valsts kase 2799,53

- tai skaitā Swedbank 12899,88

Prezidents _______________________________ / J.Jakubanecs

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

11



Bilance

Biedrības nosaukums: "Latvijas Loka šaušanas federācija"
Reģistrācijas nr.: 40008026008
Juridiskā adrese: Grostonas iela 6b, Rīga, LV-1013

Taksācijas periods: 01.01.2022.-31.12.2022.

Bilance
AKTĪVS 2022 2021

Ilgtermiņa ieguldījumi
I Nematreālie ieguldījumi
Nemateriālie ieguldījumi kopā 0,00 0,00
II Pamatlīdzekļi

1 Nekustamais īpašums 0,00 0,00
2 Pārējie pamatlīdzekļi 0,00 0,00

Pamatlīdzekļi kopā 0,00 0,00
III Ilgtermiņa finašu ieguldījumi

1 Akcijas un daļas 0,00 0,00
2 Ilgtermiņa aizdevumi 0,00 0,00

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 0,00 0,00
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 0,00 0,00

Apgrozāmie līdzekļi
I Krājumi

1 Materiāli 0,00 0,00
2 Preces 0,00 0,00

Krājumi kopā 0,00 0,00
II Debitori
Debitori kopā 0,00 0,00
III Vērtspapīri
Vērtspapīri kopā 0,00 0,00
IV Nauda
Nauda kopā 15699 25812
Apgrozāmie līdzekļi kopā 15699 25812

Bilance 15699 25812

Prezidents Jānis Jakubanecs

2023.gada 01.aprīlī

12



Biedrības nosaukums: "Latvijas Loka šaušanas federācija"
Reģistrācijas nr.: 40008026008
Juridiskā adrese: Grostonas iela 6b, Rīga, LV-1013

Taksācijas periods: 01.01.2022.-31.12.2022.

Bilance
PASĪVS 2022 2021

I Fondi
1 Pamatfonds 0,00 0,00
2 Mērķfonds 0,00 0,00
3 Rezerves fonds 15219 25332

Fondi kopā 15219 25332
II Ilgtermiņa kreditori

1 Ilgtermiņa aizņemumi no kredītiestādēm 0,00 0,00
2 Citi aizņēmumi 0,00 0,00

Ilgtermiņa kreditori kopā 0,00 0,00
III Īstermiņa kreditori

1 Īstermiņa aizņemumi no kredītiestādēm 0,00 0,00

2
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas 0,00 0,00

3 Pārējie kreditori 480,00 480
Īstermiņa kreditori kopā 480,00 480

Bilance 15699 25812

Prezidents Jānis Jakubanecs

2023.gada 1.aprīlī

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

13



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

Biedrības nosaukums: "Latvijas Loka šaušanas federācija"
Reģistrācijas nr.: 40008026008
Juridiskā adrese: Grostonas iela 6b, Rīga, LV-1013

Taksācijas periods: 01.01.2022.-31.12.2022.

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

Rādītāja nosaukums 2022 2021
I Atlikums pārskata gada sākumā 0,00 0,00

II
Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu
kopsumma 0,00 0,00
1 Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārējie ziedojumi) 0,00 0,00

1,1 LR reģitrētas juridiskās personas
1,2 Ārvalstu jurisdiskās personas
1,3 Fiziskās personas (rezidenti)
1,4 Fiziskās personas (nerezidenti)
1,5 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji
1,6 Citi Ziedotāji

2 Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 0,00 0,00
2.1 LR reģitrētas juridiskās personas
2.2 Ārvalstu jurisdiskās personas
2.3 Fiziskās personas (rezidenti)
2.4 Fiziskās personas (nerezidenti)
2.5 Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji
2.6 Citi Ziedotāji

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 0,00 0,00

1
Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārējie ziedojumi)

0,00 0,00

1.1.
Statūtos paredzētajiem mērķiem un
uzdevumiem
1.1.1 Sabiedriska labuma darbībai
1.1.2 Citiem mērķiem un uzdevumiem

1,2 Administratīvajiem izdevumiem
1,3 Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem

2
Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi)

0,00 0,00

1.1.
Statūtos paredzētajiem mērķiem un
uzdevumiem
1.1.1 Sabiedriska labuma darbībai

14



1.1.2 Citiem mērķiem un uzdevumiem
1.2 Administratīvajiem izdevumiem
1.3 Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem

IV Atlikums parskata gada beigas 0,00 0,00

Prezidents
____________________________

2023.gada 1.aprīlī

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

15



Budžeta plāns 2023

Biedrības "Latvijas Loka šaušanas federācija"
2023.gada budžeta projekts

Līdzekļu atlikums uz 01.01.2023. €15699,41
t.sk. LSFP €0,00

t.sk. LOK €0,00

- tai skaitā Swedbank €12899,88

- tai skaitā Valsts Kase €2799,53

- tai skaitā kase €0,00

Plānotie ieņēmumi 2023 €40000

Biedrības LSFP sadarbības līgums (valsts budžeta
apakšprogramma 09.09. "Sporta federācijas un sporta pasākumi") €10000

Biedrības LOK sadarbības līgums €12200

Pašu ieņēmumi €15 220,00
- biedru / iestāšanās naudas €2 720,00

- sacensību dalības maksas €7 000,00

- sacensību organizēšanas licenses maksas €1500

- sportistu līdzfinansējums starptautiskās sacensībās €5 000,00

Plānotie izdevumi 2022 €40 000,00

Starptautiksie pasākumi un sacensības €26 500,00
- WA EČ, OS kvotu turnīrs Parīzē, PČ jauniešiem, Pasaules 3D čemp. €26 500,00

LLŠF kalendārās sacensības €7 500,00
- Jauniešu vasaras čempionāts €500,00

- kausi, medaļas €500

- četras Latvijas WA sacensības €6500

Tautas sports €1 000,00
- tautas sports €1 000,00

Inventāra iegāde €3 000,00
- Atbalsts jauniešu sporta attīstībai €3 000,00

Biedra nauda starptautiskajās organizācijās €1500
- Biedra nauda starptautiskajās organizācijās - WA un IFAA €1500

Administratīvie, saimnieciskie un organizatoriskie izdevumi €500,00
- Administratīvie, saimnieciskie un organizatoriskie izdevumi €500,00

16



Ieņēmumu un izdevumu starpība €0

Plānotais naudas atlikums gada beigās €15000

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

17


